
 

Numer strony 1 

 

OGŁOSZENIE 
KUJAWSKO-POMORSKI TRANSPORT SAMOCHODOWY SPÓŁKA AKCYJNA  

WE WŁOCŁAWKU 
ul. Wieniecka 39, 87-800 Włocławek 

ogłasza 
przetarg nieograniczony na  

Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia komunikacyjne  
Kujawsko- Pomorskiego Transportu Samochodowego SA 

 
I. Nazwa i adres Zamawiającego 
Nazwa: Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna 

Adres: ul. Wieniecka 39, 87-800 Włocławek 

Telefon: 54 230 90 20         Telefaks:  54 230 90 20 wew. 301 

Adres e-mail: biurozarzadu@kpts.com.pl  Witryna WWW: www.bip.kpts.com.pl 

NIP: 888 311 58 16                                REGON: 341 266 700 

 

II. Tryb zamówienia 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin 

udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Kujawsko-Pomorskim Transporcie 

Samochodowym Spółka Akcyjna stanowiącym załącznik nr 1 do Zasad postępowania przy udzielaniu zamówień na 

dostawy, usługi i roboty budowlane w Kujawsko – Pomorskim Transporcie Samochodowym Spółka Akcyjna. 

 
III. Adres strony internetowej ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia 
1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest zamieszczona na stronie internetowej www.bip.kpts.com.pl  oraz 

www.eib.com.pl 

2. Znak postępowania: KPTS-Z-22/U/U/1/15/105 

 
IV. Przedmiot,  wielkość  (zakres)  zamówienia  oraz  informacja  o  składaniu  ofert częściowych 
1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie KPTS SA w zakresie: 

 

1.1. Cześć I - ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej  

(66515000-3, 66515400-7, 66516400-4): 

(a) Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 

(b) Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,  

(c) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością  i posiadanym mieniem,  

 

1.2. Cześć II – ubezpieczenia komunikacyjne (66514110-0, 66516100-1, 66512100-3): 

(a) Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe 

w związku z ruchem tych pojazdów, 

(b) Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń autocasco, 

(c) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów w związku  

z ruchem pojazdów, 

(d) Ubezpieczenie szyb w pojazdach. 

 

2. Oferty częściowe: 

 

2.1. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w zakresie poszczególnych części opisanych w SIWZ. Przez 

oferty częściowe rozumie się: 

Część I - ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej 

(a) Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 

(b) Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk,  

(c) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością  i posiadanym mieniem,  

Cześć II – ubezpieczenia komunikacyjne: 

(a) Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe 

w związku z ruchem tych pojazdów, 

(b) Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń autocasco, 

(c) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów w związku  

z ruchem pojazdów, 

(d) Ubezpieczenie szyb w pojazdach.  



 

Numer strony 2 

 

 

2.2. Podział zamówienia na części ma ten skutek, że każdą część zamówienia należy traktować tak jakby była 

samodzielnym przedmiotem postępowania.  

2.3. Wykonawcy mogą złożyć ofertę na jedną lub dwie części zamówienia, jako jedną Ofertę lub oddzielne Oferty na 

każdą część zamówienia. 

2.4. Przez wymóg złożenia tylko jednej Oferty należy rozumieć złożenie przez Wykonawcę ubiegającego się o 

udzielenie zamówienia tylko jednej oferty na poszczególną część zamówienia. Oznacza to, że Wykonawca nie 

może złożyć dwóch ofert na poszczególną część zamówienia. Za naruszenie tego wymogu uznaje się także 

złożenie oferty na daną część zamówienia przez Wykonawcę działającego wspólnie z innymi Wykonawcami w 

dwóch lub więcej konfiguracjach podmiotowych, np.: Wykonawcę będącego członkiem dwóch „pool’i 

koasekuracyjnych” składających ofertę na tę samą część zamówienia. 

 

V. Termin wykonania zamówienia 
Wymagany termin realizacji zamówienia obejmuje okres ubezpieczenia:. 

 

1. Część I – ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej:  
Okres ubezpieczenia dla mienia oraz odpowiedzialności cywilnej wynosi 24 miesięcy, trwa od 1 stycznia 2016 r. do 31 

grudnia 2017 r. i dzieli się na dwa okresy rozliczeniowe: 

1.1. 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. 

1.2. 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

 

2. Część II – ubezpieczenia komunikacyjne:  
Okres ubezpieczeń komunikacyjnych wynosi 24 miesięcy, trwa od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2017 r. i dzieli się na 

dwa okresy rozliczeniowe: 

2.1. 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2016 r. 

2.2. 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. 

z uwzględnieniem indywidualnych okresów ubezpieczenia poszczególnych pojazdów zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

SIWZ. 

 

VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków 
 
1. Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania. 
 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 
Wykonawca powinien wykazać spełnianie warunku dotyczącego: posiadania uprawnień do wykonywania określonej 

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, tzn. powinien 

wykazać, że: prowadzi działalność ubezpieczeniową w myśl ustawy z dnia 22 maja 2003 roku o działalności 

ubezpieczeniowej (Tekst jednolity  (Tekst jednolity DZ.U z 2015 r. poz. 1206.), co najmniej w zakresie tożsamym z 

przedmiotem niniejszego zamówienia. W celu wykazania spełnienia powyższego warunku Wykonawca składa 

zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w zakresie zgodnym z przedmiotem 

zamówienia lub gdy zezwolenie nie jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów zaświadczenie właściwego 

organu nadzoru, że Wykonawca prowadzi działalność ubezpieczeniową w wymaganym zakresie lub gdy zezwolenie nie 

jest wymagane na podstawie odrębnych przepisów oświadczenie organu uprawnionego do reprezentowania wykonawcy, 

że prowadzi on działalność ubezpieczeniową w wymaganym zakresie i nie jest konieczne posiadanie przez niego 

zezwolenia wraz z przytoczeniem podstawy prawnej. Jeżeli wykonawca ma siedzibę poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej dodatkowo składa potwierdzenie faktu notyfikacji otrzymane od organu nadzoru, a jeżeli organ nadzoru w kraju 

wykonawcy takiego potwierdzenia nie dostarcza, wykonawca składa oświadczenie organu uprawnionego do 

reprezentowania wykonawcy, iż notyfikacja została dokonana i przyjęta przez polski organ nadzoru. Wyjaśnienie: 

Wykonawca, który nie jest obowiązany do posiadania zezwolenia, może złożyć zaświadczenie organu nadzoru lub 

oświadczenie organu reprezentującego. Wykonawca prowadzący działalność ubezpieczeniową na podstawie 

posiadanego zezwolenia właściwego organu nie może złożyć zamiast tego zezwolenia zaświadczenia organu nadzoru 

lub oświadczenia organu uprawnionego do reprezentowania Wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 



 

Numer strony 3 

 

2. Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 
Wykonawca powinien posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia. Na potwierdzenie 

spełnienia tego warunku Wykonawca przedkłada oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do 

SIWZ. 

 

3. Potencjał techniczny oraz osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 
Wykonawca powinien wykazać spełnianie warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym 

oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tzn. powinien wykazać w odniesieniu do Części I zamówienia, że: (a) 

posiada w ramach wewnętrznej struktury terenową jednostkę organizacyjną na terenie RP, która prowadzi likwidację 

szkód w zakresie oceny i likwidacji szkód z ubezpieczeń majątkowych,  lub (b) ma zawartą umowę z przedsiębiorstwem 

świadczącym zawodowo na terenie RP usługi w zakresie oceny i likwidacji szkód z ubezpieczeń majątkowych 

(przedsiębiorstwo to posiada terenową jednostkę organizacyjną na terenie RP). Wskazana umowa na obsługę likwidacji 

szkód może być zawarta z takim przedsiębiorstwem pod warunkiem (zawieszającym lub rozwiązującym) zawarcia 

umowy ubezpieczenia będącej przedmiotem zamówienia. W odniesieniu do Części 02 zamówienia, Wykonawca 

powinien wykazać, że: (c) posiada w ramach wewnętrznej struktury terenową jednostkę organizacyjną na terenie RP, 

która prowadzi likwidację szkód w zakresie oceny i likwidacji szkód z ubezpieczeń komunikacyjnych i majątkowych,  lub 

(d ) ma zawartą umowę z przedsiębiorstwem świadczącym zawodowo na terenie RP usługi w zakresie oceny i likwidacji 

szkód z ubezpieczeń komunikayjnych i majątkowych  (przedsiębiorstwo to posiada terenową jednostkę organizacyjną na 

terenie RP). Wskazana umowa na obsługę likwidacji szkód może być zawarta z takim przedsiębiorstwem pod warunkiem 

(zawieszającym lub rozwiązującym) zawarcia umowy ubezpieczenia będącej przedmiotem zamówienia. Na 

potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca przedkłada oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 4 do SIWZ.  

 

4. Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku. 
Wykonawca powinien znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonania zamówienia. Na 

potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca przedkłada oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym 

załącznik nr 4 do SIWZ. 

 

VII. Wykaz oświadczeń, dokumentów, które zobowiązani są dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy. 

 
1. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu. 

2. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania. 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru np. wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub z centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji - 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

4. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przedkłada 

dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że nie otwarto jego 

likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem  terminu  składania  

wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie zamówienia albo składania ofert 

3. Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 184) albo oświadczenie o tym, że Wykonawca nie 

należy do grupy kapitałowej  

 

VIII. Wykaz dokumentów pozostałych wymaganych w terminie składania ofert. 
 

1. Kopia zezwolenia właściwego organu na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w zakresie tożsamym z 

przedmiotem zamówienia, lub gdy na podstawie odrębnych przepisów zezwolenie nie jest wymagane, zaświadczenie 

właściwego organu nadzoru, że wykonawca prowadzi działalność ubezpieczeniową w wymaganym zakresie lub 

oświadczenie organu uprawnionego do reprezentowania wykonawcy, że wykonawca prowadzi działalność 

ubezpieczeniową w wymaganym zakresie i nie jest konieczne posiadanie przez niego zezwolenia wraz z 

przytoczeniem podstawy prawnej.  

2. Oryginał lub poświadczona przez notariusza za zgodność z oryginałem kopia dokumentów, z których wynika 

umocowanie do występowania w imieniu i na rzecz Wykonawcy 

3. Ogólne (Szczególne)warunki ubezpieczenia lub inne wzorce umowne, które będą miały zastosowanie do 

poszczególnych ubezpieczeń 



 

Numer strony 4 

 

 

 
IX. Wadium 
Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium w przedmiotowym postępowaniu. 
 

X. Miejsce i termin składania ofert 
1. Termin składania ofert: 27.10.2015 r. do godz. 09:00. 

2. Ofertę należy złożyć w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka Akcyjna we Włocławku 

przy ul. Wienieckiej 39. 

 

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert 
Jawne otwarcie ofert nastąpi dnia 27.10.2015 r. o godz. 9:15 w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego Spółka Akcyjna we Włocławku (87-800) przy ul. Wienieckiej 39, lokal – sala konferencyjna (parter). 

 

XII. Termin związania ofertą 
Termin związania ofertą wynosi 40 dni. 

 

XIII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami: 

 

Część I - ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej 

Kryteria oceny ofert: cena 

Cena – 100% 

 

Cześć II – ubezpieczenia komunikacyjne: 

Kryteria oceny ofert: cena oraz zakres ochrony: 

Cena – 95%  

Zakres ochrony – 5% 

 
XIV. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 
W niniejszym postępowaniu nie żąda się zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia. 

 

XV. Informacje pozostałe 
1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

2. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

3. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających. 

4. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej 

5. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

6. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z Regulamin udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi lub 

roboty budowlane, na zasadach określonych w Ogłoszeniu i Specyfikacji   Istotnych Warunków Zamówienia. 

7. W  postępowaniu  tym  nie  obowiązują przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2013r. poz.907, z późn. zm.) za wyjątkiem postanowień wynikających z punktu poniżej. 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo przerwania postępowania w każdym momencie lub jego unieważnienia bez 

podania przyczyn.  

9. Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.kpts.com.pl 

10. SIWZ, szczegółowe warunki, wymagania, załączniki do wypełnienia można nabyć w Kujawsko-Pomorskim 

Transporcie Samochodowym Spółka Akcyjna Oddział w Brodnicy, ul. Podgórna 66a, 87-300 Brodnica lub zapoznać 

się z ich treścią na stronie internetowej www.eib.com.pl  

 

 

 

 

Data zamieszczenia ogłoszenia 16.10.2015r.:  

- tablica ogłoszeń 

- strona internetowa www.bip.kpts.com.pl, www.eib.com.pl 


